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) ABAva  9-10-2020
EAAHNIKH AHMOKPATIA Ap. Mpwt. : 27167
YMOYPTEIO NAIAEIAZ KAl OPHZKEYMATQN

MEPIMEPEIAKH A/NZH M. KAl A. EKMN/ZHE
ATTIKHZ

A/NIH A/OMIAZ EKN/ZHE A" AOHNAX

TMHMA B OIKONOMIKOY

Tay. A/von: Xiou 16-18

T.K. —M6An: 104 38 ABAva

MAnpodopieg: Mapia Mpnyopiou

ThA: 2105249642

E-mail: finace@dipe-a-athin.att.sch.gr

OEMA: «Ztolxela ektéAeong tou MN/Y tng A" A/vong ME ABrRvag»
Sxet: 1) To ue ap. mpwt. AHA/®.40/17742/05-07-2015 (AAA: 6331465D0OE- 6PE)  eykUKALOC YIoupyeiou EcwTepLKWV
Kol AlolknTIKAC Avacuykpdtnonc.
2) To aptOu. 117884/B3/22-7-2015 £yypado t¢ A/vong Owovouikng Ataxeiptong-Tuiua A" EktéAeong Taktikol
MpoUmoAoylopo tou Y.MO.MAILGO

JTOV TOPOAKATW TAUTAPLOPO EMIOUVONMTOUEVO TIVOKA QTELKOVI(ETAL O €KTEAOUUEVOC
nipoUmoAoylopog tn¢ AlevBbuvong MpwtoBadutag Exkmaibevong A° ABrvoc (O/E.®. 1019-206-9910500)
miou e€odpAouvtal péow tng A.Y.E.E. otnv mpwnv Nopapyxia ABnvwv yla tov prva OktwBpeto 2020.

O AIEYOYNTHZ M.E. A" AOHNAZ

XAPAAAMIMOZ MAMNAIQANNOY
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AIEYOYNZIH NPOTOBAGMIAZ EKMAIAEYZHEZ A’'AGHNAZ

AAA: 6XANO46MTAH-876

(1019-206-9910500) OKTQBPIOZ 2020

KAE

ONOMAZIA

NMPOYMOAOTIZOENTA

ENTAAMATONOIHOENTA

EZOOAHOENTA

2120201001

Ano{nuiwon ya
UTLEPWPLOKNA
anaoxoAnon eviaiou
poBoAoyiou
SLolKNTIKWV
urtoAAAA WV

32.878,62 €

17.058,90 €

17.058,90 €

2120201017

YrnepwpLokn
anolnuiwon
EKTIOULOEVTIKWV

38.500,00 €

16.910,00 €

16.910,00 €

2310401004

Ano{nuiwon ya
anoaoxoAnon nepav
TOU KOWVOVLKOU
wpapiou
OTTOCTIOUEVWVY
EKTIOLOEUTIKWV OF
ypadeia Bouleutwy
Kol ypadela TOATIKWV
KOMMATWV

19.000,00 €

11.006,13 €

11.006,13 €

2310401004

Emiyopriynon oxoAlkwv
ETUTPOTIWV YLa
npounBela
Eevoyhwoowv BLBAlwV

77.000,00 €

25.860,05 €

25.860,05 €

2390501001

KataBoAn anodoxwv,
EMOOUATWY K.A.TL.
napeABOVIWY ETWV o€
EKTEAEON SLKAOTIKWY
anoddcewv

20.979,00 €

6.778,53 €

4.648,78 €

2390589001

NoUEG amolnULWOELS
o€ eKTéNeON
SLKOOTIKWV
anodAdcswv N
oupBLBacTikwy
npatewv

4.300,00 €

0,00 €

0,00 €

2420404001

‘E€oba petakivnong

2.000,00 €

60,00 €

60,00 €

2690101002

Tokol yLa ekTéNeon
AKQOTIKWV
Anodacewv

18.433,00 €

4.574,93 €

3.242,77 €

3120189001

MpounBela
0KOUOTIKWV Bapnkotag

4.460,00 €

3.000,00 €

3.000,00 €

ZYNOAO

217.550,62 €

85324336468

3

81.786,63 €
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